2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2020 года                                                                                  № 428

 с. Сюмси

	О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законами Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года № 68-РЗ и (или) от 30 июня 2011 года № 32-РЗ»

         В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 13 октября 2020 года № 65-РЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Удмуртской Республики «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»  постановляет:
  Внести в Административный регламент Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законами Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года № 68-РЗ и (или) от 30 июня 2011 года № 32-РЗ», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 05 сентября 2019 года № 358/12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законами Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года № 68-РЗ и (или) от 30 июня 2011 года № 32-РЗ»», следующие изменения:
 1. В пункте 2.6.1.1.:
 1) подпункт 8 исключить;
 2) в подпункте 11 слова «пунктами 2-8» заменить словами «пунктами   2-7».
        2. В пункте 2.6.1.2. после слов «в Едином государственном реестре недвижимости, или его территориальных органах» дополнить новым предложением следующего содержания «Запрашиваются специалистом Управления посредством межведомственного информационного взаимодействия в территориальном органе федерального органа исполнительной власти, осуществляющего функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере внутренних дел, в сфере контроля за оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, в сфере миграции, а также правоприменительные функции по федеральному государственному контролю (надзору) в указанных сферах, адресно-справочную информацию в отношении заявителя и членов его семьи».
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов

image1.png